
ZARZĄDZENIE  Nr 246/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art.230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1984, 1948, 2260, 

z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475, 1529.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na rok 2018 zgodnie z 

załącznikami nr 1, 2 do projektu zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018- 2025, 

celem przedstawienia Regionalnej Izbie Obrachunkowej Zespół w Toruniu oraz Radzie Miejskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki 

 

Id: 5405733B-F595-4A3B-83B1-C55A77697CB3. Podpisany Strona 1




